
CAMPEONATO DE LAS PALMAS
Real Club de Golf de Las Palmas (12,13 y 14 de Abril)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION GENERAL JUVENIL

1 CP28476814 TOWNSEND, RYAN WILLIAM 3,8 3,3 1 4 221 76 73 72

2 CP01320318 ELEJABEITIA CORTEZO, JAVIER DE 2 1 2 225 72 79 74

CP31363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL 1,6 1 1 225 80 73 72

4 CP17749774 JI , EUN-JUNG 2 2,2 1 3 229 74 78 77

5 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA 3,9 3,8 1 6 231 77 75 79

CP01384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO 3,7 4 1 4 231 77 77 77

7 CP01364923 URRIZA FUENTES, PEDRO J. 1,8 2,1 1 2 233 82 75 76

8 CP17749572 GONZALEZ MC CARTHY, HARRISON 6,7 6,1 2 7 235 82 77 76

9 CP01429307 BONNY GIMÉNEZ, PEDRO 5,6 5 2 6 238 80 85 73

CP01422206 MONAGAS DEL RIO, JORGE 4,5 2 5 238 81 75 82

11 CP17754748 SUAREZ MORALES, JAIME 8,8 8,5 2 10 243 80 80 83

12 CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 6,2 6,4 2 7 245 82 80 83

CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 5 5,2 2 5 245 77 83 85CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 5 5,2 2 5 245 77 83 85

14 CP09477457 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE 3,9 4,2 1 4 246 83 83 80

15 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA 10,6 9 2 13 247 77 84 86

16 CP17749575 GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL ANTONIO 9,5 9,6 2 11 250 86 82 82

17 CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL 10,7 10,3 2 12 251 84 86 81

18 CP04444034 MONTELONGO DUARTE, NEREA 7 6,7 2 9 253 82 78 93

CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO 4,6 4,9 2 5 253 85 87 81

20 CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO 10,7 10,8 2 12 254 83 83 88

21 CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO 11,2 10,7 2 13 256 81 86 89

CP02437414 GONZALEZ DE CHAVES MARTINEZ, MARIA 7,2 7,4 2 9 256 84 88 84

23 CP17748524 DO YOUNG, KWEON 12,5 12,2 3 14 258 87 87 84

24 CP31791747 SPERRY , JACK 12 10,4 3 14 260 91 90 79

25 CP01647451 ESCOBIO MARTÍN, CARLOS 7,2 7,5 2 8 262 82 84 96

26 CP02463842 HERNANDEZ MARTIN, EDGAR 8,6 8,9 2 10 263 88 85 90

27 CP02512573 GRANDE PEREZ,EMILIO JOSE 11,2 11,4 2 13 264 87 84 93

28 CP06699312 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO 17,9 13 3 21 265 91 81 93

CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 13,4 12,9 3 15 265 84 93 88

30 CP02327721 MACIA DIAZ, MANUEL 11,2 11,4 2 13 266 85 88 93

31 CP17783441 LARRUCEA URQUIAGA,GUILLERMO 11,6 11,9 3 13 267 89 89 89

32 CP28757357 CHEN CHEN, YING 11,8 11 3 15 271 96 92 83

33 CP14769141 GARCIA FERRERO, JORGE 13,4 13,6 3 15 273 92 90 91

34 CP28382292 LEGENSTEIN, PAMINA 14,3 14,1 3 18 277 97 90 90

35 CP01760420 CHANG, JUNA 16,1 15,6 3 20 279 90 97 92

CP02445859 BENITEZ RODRIGUEZ, JOSE 15,5 14,7 3 18 279 86 88 105

37 CP17768305 RUISEÑOR GARCIA, MAXI 12,2 12,5 3 14 281 94 96 91

38 CP01760419 CHANG, ANDRÉS 16,8 16,4 3 19 282 95 98 89

39 CP02378782 ZARATE DUQUE, NICOLAS 19,7 18,2 4 23 284 99 90 95

40 CP17760977 MARTINEZ GARCIA, CARLA 18,3 17,2 3 22 285 94 89 10240 CP17760977 MARTINEZ GARCIA, CARLA 18,3 17,2 3 22 285 94 89 102

41 CP17774984 FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA 16,5 16,7 3 20 286 91 99 96

CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR 15,3 15,4 3 18 286 96 96 94

43 CP22756288 PREVITERA BELTRAN, MARIO NICOLAS 17,1 17,2 3 20 287 96 95 96



CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 9,9 10,2 2 11 287 91 99 97

45 CP01771658 BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUIS 15,7 15,9 3 18 288 102 93 93

46 CP28757355 AISA BARRERA, PRAKASH 17,6 17,8 3 20 298 94 96 108

47 CP31429813 CUADRADO ARCONES, IRIA ISABEL 29,5 21,7 5 35 301 95 98 108

48 CP17454119 DIAZ RUBIO, INES 19,7 19,9 4 24 303 100 106 97

CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO 16,4 16,7 3 19 303 97 101 105

50 CP31699850 BERSNTEIN , MASON 24 24,1 4 28 306 101 105 100

51 CP02507219 NANTES-MACHADO PIQUE, JOAQUIN 15,7 16 3 18 308 101 100 107

52 CP28757362 CHEN CHEN, FAN 18 18,3 3 22 311 105 106 100

53 CP01741487 SIMON MONTELONGO, ARANCHA 36 24,3 5 43 317 117 101 99

54 CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ. MISA, JORG 19,2 19,5 4 22 320 106 108 106

55 CP17643976 ESCUDERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 15,9 16,2 3 18 321 123 103 95

56 CP28752227 GONZALEZ GONZALEZ, NICOLAS 17,9 18,2 3 21 333 121 107 105

57 CP17792378 GARCIA SANCHEZ, ALVARO 28,4 28,8 5 31 337 107 113 117

58 CP17757386 SANTANA ESCUDERO, ARANCHA 26,9 27,3 5 32 340 105 119 116

CP17800082 MARTELL SANCHEZ, CARLOS 31,3 30,7 5 31 340 118 116 106

60 CP01441729 DELGADO VAZQUEZ,  FERNANDO 30 30,4 5 31 343 107 121 115

61 CP17764121 HERNANDEZ VEGA, JORGE 34,5 34,7 5 31 354 120 113 121

62 CP28798815 WU , XIAOYE 24,8 25,1 4 29 355 109 132 114

63 CP17775233 DOMINGUEZ LLEDO, JUAN 29,4 29,6 5 31 356 108 134 114

64 CP01812223 PONS DOMINGUEZ-MASCARÓ, CARLOTA 35,7 36 5 42 380 120 129 131

65 CP17760974 MARTINEZ GARCIA, ELENA 43,2 43,4 6 43 403 140 130 133

66 CP17810631 ARANDA BECERRO, ISABEL 36 5 43 423 146 137 140

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION JUNIOR INDISTINTA

1 CP01320318 ELEJABEITIA CORTEZO, JAVIER DE 2 1 2 225 72 79 74

CP31363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL 1,6 1 1 225 80 73 72CP31363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL 1,6 1 1 225 80 73 72

3 CP01364923 URRIZA FUENTES, PEDRO J. 1,8 2,1 1 2 233 82 75 76

4 CP01422206 MONAGAS DEL RIO, JORGE 4,5 2 5 238 81 75 82

5 CP09477457 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE 3,9 4,2 1 4 246 83 83 80

6 CP17749575 GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL ANTONIO 9,5 9,6 2 11 250 86 82 82

7 CP04444034 MONTELONGO DUARTE, NEREA 7 6,7 2 9 253 82 78 93

8 CP01647451 ESCOBIO MARTÍN, CARLOS 7,2 7,5 2 8 262 82 84 96

9 CP02463842 HERNANDEZ MARTIN, EDGAR 8,6 8,9 2 10 263 88 85 90

10 CP02327721 MACIA DIAZ, MANUEL 11,2 11,4 2 13 266 85 88 93

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION CADETE MASCULINA

1 CP28476814 TOWNSEND, RYAN WILLIAM 3,8 3,3 1 4 221 76 73 72

2 CP01384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO 3,7 4 1 4 231 77 77 77

3 CP17749572 GONZALEZ MC CARTHY, HARRISON 6,7 6,1 2 7 235 82 77 76

4 CP01429307 BONNY GIMÉNEZ, PEDRO 5,6 5 2 6 238 80 85 73

5 CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 6,2 6,4 2 7 245 82 80 83

6 CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL 10,7 10,3 2 12 251 84 86 81

7 CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO 11,2 10,7 2 13 256 81 86 89

8 CP02512573 GRANDE PEREZ,EMILIO JOSE 11,2 11,4 2 13 264 87 84 93

9 CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 13,4 12,9 3 15 265 84 93 88

10 CP02445859 BENITEZ RODRIGUEZ, JOSE 15,5 14,7 3 18 279 86 88 105

11 CP02378782 ZARATE DUQUE, NICOLAS 19,7 18,2 4 23 284 99 90 95

12 CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR 15,3 15,4 3 18 286 96 96 94

13 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 9,9 10,2 2 11 287 91 99 97

14 CP02507219 NANTES-MACHADO PIQUE, JOAQUIN 15,7 16 3 18 308 101 100 107



Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION CADETE FEMENINA

1 CP17749774 JI , EUN-JUNG 2 2,2 1 3 229 74 78 77

2 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA 3,9 3,8 1 6 231 77 75 79

3 CP02437414 GONZALEZ DE CHAVES MARTINEZ, MARIA 7,2 7,4 2 9 256 84 88 84

4 CP28757357 CHEN CHEN, YING 11,8 11 3 15 271 96 92 83

5 CP28382292 LEGENSTEIN, PAMINA 14,3 14,1 3 18 277 97 90 90

6 CP01760420 CHANG, JUNA 16,1 15,6 3 20 279 90 97 92

7 CP31429813 CUADRADO ARCONES, IRIA ISABEL 29,5 21,7 5 35 301 95 98 108

8 CP17454119 DIAZ RUBIO, INES 19,7 19,9 4 24 303 100 106 97

9 CP01812223 PONS DOMINGUEZ-MASCARÓ, CARLOTA 35,7 36 5 42 380 120 129 131

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINA

1 CP17754748 SUAREZ MORALES, JAIME 8,8 8,5 2 10 243 80 80 83

2 CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 5 5,2 2 5 245 77 83 85

3 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO 4,6 4,9 2 5 253 85 87 81

4 CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO 10,7 10,8 2 12 254 83 83 88

5 CP17748524 DO YOUNG, KWEON 12,5 12,2 3 14 258 87 87 84

6 CP31791747 SPERRY , JACK 12 10,4 3 14 260 91 90 79

7 CP06699312 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO 17,9 13 3 21 265 91 81 93

8 CP17783441 LARRUCEA URQUIAGA,GUILLERMO 11,6 11,9 3 13 267 89 89 89

9 CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO 16,4 16,7 3 19 303 97 101 105

10 CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ. MISA, JORG 19,2 19,5 4 22 320 106 108 106

11 CP17643976 ESCUDERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 15,9 16,2 3 18 321 123 103 95

12 CP17800082 MARTELL SANCHEZ, CARLOS 31,3 30,7 5 31 340 118 116 106

13 CP01441729 DELGADO VAZQUEZ,  FERNANDO 30 30,4 5 31 343 107 121 11513 CP01441729 DELGADO VAZQUEZ,  FERNANDO 30 30,4 5 31 343 107 121 115

14 CP28798815 WU , XIAOYE 24,8 25,1 4 29 355 109 132 114

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINA

1 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA 10,6 9 2 13 247 77 84 86

2 CP17774984 FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA 16,5 16,7 3 20 286 91 99 96

3 CP28757362 CHEN CHEN, FAN 18 18,3 3 22 311 105 106 100

4 CP01741487 SIMON MONTELONGO, ARANCHA 36 24,3 5 43 317 117 101 99

5 CP17810631 ARANDA BECERRO, ISABEL 36 5 43 423 146 137 140

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION ALEVIN MASCULINA

1 CP14769141 GARCIA FERRERO, JORGE 13,4 13,6 3 15 273 92 90 91

2 CP17768305 RUISEÑOR GARCIA, MAXI 12,2 12,5 3 14 281 94 96 91

3 CP01760419 CHANG, ANDRÉS 16,8 16,4 3 19 282 95 98 89

4 CP22756288 PREVITERA BELTRAN, MARIO NICOLAS 17,1 17,2 3 20 287 96 95 96

5 CP01771658 BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUIS 15,7 15,9 3 18 288 102 93 93

6 CP28757355 AISA BARRERA, PRAKASH 17,6 17,8 3 20 298 94 96 108

7 CP31699850 BERSNTEIN , MASON 24 24,1 4 28 306 101 105 100

8 CP28752227 GONZALEZ GONZALEZ, NICOLAS 17,9 18,2 3 21 333 121 107 105

9 CP17792378 GARCIA SANCHEZ, ALVARO 28,4 28,8 5 31 337 107 113 117

10 CP17764121 HERNANDEZ VEGA, JORGE 34,5 34,7 5 31 354 120 113 121

11 CP17775233 DOMINGUEZ LLEDO, JUAN 29,4 29,6 5 31 356 108 134 114

Pos Licencia Nombre Hex NVH Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACION ALEVIN FEMENINA

1 CP17760977 MARTINEZ GARCIA, CARLA 18,3 17,2 3 22 285 94 89 1021 CP17760977 MARTINEZ GARCIA, CARLA 18,3 17,2 3 22 285 94 89 102

2 CP17757386 SANTANA ESCUDERO, ARANCHA 26,9 27,3 5 32 340 105 119 116

3 CP17760974 MARTINEZ GARCIA, ELENA 43,2 43,4 6 43 403 140 130 133


